ご希望の優待番号、優待品名を必ずご記入ください
※ご希望の優待品と異なる番号を記入された場合、
　《優待品名》欄にご記入いただいた商品をお届けします。

（　　　　）　　　　 ー日中ご連絡のとれる
電話番号

お申込期限：2024年９月30日（月）当日消印有効

株主優待申込書

《優待品名》《優待品番号》

ご記入日 月　　 日

定禅寺

※株主番号は、「配当金計算書」等に記載されております。
　優待品は、株主名簿にお届けのご住所へ発送させていただきます。

注.株主優待担当よりご連絡をさせいただく場合がございます。

お名前

株主番号
（9桁）※

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　当行は、株主の皆さまの日頃からのご支援に感謝する

とともに、当行株式の投資魅力を高め、より多くの皆さま

に当行株式をお持ちいただけるよう、株主優待制度を

実施しております。

　優待には、当行が厳選しました地元特産品「セレクト７」、

寄付金、ギフトカードをご用意いたしました。お持ちの

株数に合わせ、いずれかひとつをお選びいただければ

幸いです。

　今後とも株主の皆さまのご期待にお応えできますよう、

役職員一同全力を尽くしてまいりますので、何卒一層の

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬　具

株主の皆さまへ

株式会社七十七銀行

取締役頭取

株主優待お申込みについて
お申込期限

お申込方法
●

●

●

〈株主優待申込書（はがき）裏面記入例〉
※赤字は仮の記入例です。

0 0

000 0000 0000

○○○ ○○○

0 0 0 0 0 0 0 0 0
ご記入方法

優待品の品質チェック、輸送には万全を期しておりますが、お届けの
優待品に万一、内容相違、破損、損傷等があった場合、下記「七十七銀行
株主優待担当」までご連絡願います。
ただし、一度ご使用になった優待品、お届け後に損傷、汚れが生じた
優待品のお取り替えはできませんので、ご容赦願います。
故意または過失によって、正当ではなく「株主優待申込書」を取得した
場合は、優待品のお届けはいたしかねます。

0120-378-270
受付時間／ 9：00 ～ 17：00（土日祝日を除く）

お問い合わせ

◎継続保有株数により各優待品をご用意しております。

〈女性〉 〈外国人〉〈女性〉 〈外国人〉

継続保有株数 コース

3,000 株以上 10,000 円相当の商品 コース

ご注意事項

300～ 1,000株未満 3,000 円相当の商品 コース

コース5,000 円相当の商品1,000～3,000株未満

●
●

●

●

●
●

●

●

●

七十七銀行 株主優待担当

お申込みおよび優待品のお届けに関するご留意事項

定禅寺
広瀬
青葉

◎本カタログは　　　　　　　　用です。定禅寺コース

●株主番号、株主さまのお名前をご記入ください。
※株主番号は同封の「配当金計算書」等に記載されております。
※優待品は、株主名簿記載のご住所へお届けいたします。

●日中ご連絡のとれる電話番号をご記入ください。
（優待品のお届け日の確認や、お申込み内容の確認の
ため、フリーダイヤル 0120-378-270 よりご連絡を
差し上げる場合がございます。）

（当日消印有効）
2024年９月30日（月）

笹かまぼこ詰合せ1

●カタログに掲載されております、ご希望の優待品の
「左上」に記載の「１～７の番号」または「アルファベット」
および「優待品名」をご記入ください。

「定禅寺」コース優待品の中から、ご希望の優待品をお選び
になり、同封の「株主優待申込書（はがき）」に必要事項を
ご記入のうえ、「プライバシー保護シール」を「株主さまの
お名前」「電話番号」欄が隠れるように貼付し、ポストへ
ご投函ください（切手は不要です）。
ご記入にあたっては、下記の「株主優待申込書」ご記入例を
ご参照ください。
株主ご本人さまのお申込みとさせていただき、優待品は、
株主名簿記載のご住所へお届けいたします。

地元特産品「１～７」は、お申込み後、通常１ヵ月程度でお届けいたします。
ギフトカードは、８月末までにお申し込みの場合10月以降、９月末まで
お申し込みの場合11月以降にお届けいたします。
商品のお届けは、国内に限り、株主名簿記載のご住所へ発送させていた
だきます。
カタログに掲載の優待品は、印刷の都合により写真と実際の色が多少
異なる場合もございますので、あらかじめご了承ください。
破損、不良品以外の優待品のお取り替えは、ご容赦願います。
優待品は自家用としてお届けいたします。のし掛け等、贈答用の対応は
出来かねますのでご了承願います。

定禅寺コース

2024年度

ご利用のご案内
株主優待

5,000 円相当
の商品（下記）の中から
２点お選びいただけます。

W〈ダブル〉セレクト

青葉コース
●継続保有株数が 3,000株以上
●10,000円相当の商品

広瀬コース

笹かまぼこ詰合せ
白謙かまぼこ店

魚本来の旨味とほんのりした甘味を引き出した
逸品ぞろいです。厳選素材を使って一枚一枚
丁寧に造りあげています。

1
定禅寺

卵7大アレルゲン 乳 小麦 そば 落花生 えび かに

≪青葉・広瀬コースの優待品をご紹介します！≫

広瀬コース
●継続保有株数が
  1,000株以上 3,000株未満
●5,000円相当の商品

卵7大アレルゲン 乳 小麦 そば 落花生 えび かに

賞味期限

加工地

（製造日より）
冷凍で 30 日

宮城県仙台市

伊豆沼ハム
ハム・
ソーセージ
詰合せ

伊豆沼農産

萩の月
菓匠三全

三元豚ハンバーグ＆
ロールステーキ
セット

平田牧場

蔵王チーズ
詰合せ

蔵王酪農センター

金のさんまと斉吉海鮮丼
3 種詰合せ

斉吉

秋保ワイナリー
ワインセット

仙台秋保醸造所 東北の
逸品
山形県

定禅寺コース
継続保有株数 300 株以上 1,000 株未満

地元特産品「セレクト７」／寄付／ギフトカードから
いずれかひとつをお選びください

喜多方に店を構える人気店の詰め合わせ。
淡麗で飽きの来ない「食堂はせ川」、様々な
素材の旨味を合わせた「一平」、ほんのりと
しじみが香る塩スープ「あじ庵食堂」。いずれも、
もちもち多加水麺と相性抜群です。

喜多方ラーメン3種
行列店セット

河京

寄付〈3,000円〉
《寄付先》日本赤十字社宮城県支部

食堂はせ川 淡麗醤油中華そば×4
（生麺120g×4、醤油スープ50g×4）・
喜多方らーめん一平×4（生麺120g×4、醤油スープ50g×4）・
活力再生麺屋 あじ庵食堂 淡麗しじみ潮×4
（生麺120g×4、しじみ潮スープ3８g×4）×各1

卵7大アレルゲン 乳 小麦 そば 落花生 えび かに

賞味期限

加工地

（製造日より）
常温で 45 日

福島県喜多方市

仙台赤十字病院、石巻赤十字病院、血液センターを運営。国内災害救護、
救急法等の講習、看護師等の教育、ボランティア社会福祉など幅広い活動
の支援に、ご寄付をあてさせていただきます。

卵7大アレルゲン 乳 小麦 そば 落花生 えび かに

賞味期限

加工地

（製造日より）
冷蔵で８日

宮城県石巻市

極上笹かまぼこ×5、
白謙揚げ・野菜揚げ×各2、
ミニ真いか・
ミニ紅しょうが・
チーズ笹×各3

バラエティ
６缶セット

木の屋石巻水産

宮城県水産加工品品評会で農林水産大臣賞
を受賞した「鯨のイタリアンバーグ」をはじめ、
製法や原料にこだわり抜いた、ご飯のお供に
も酒の肴にもピッタリな缶詰セットです。

3
※画像はイメージです

卵7大アレルゲン 乳 小麦 そば 落花生 えび かに

まぐろ尾肉大和煮170ｇ・
国産あなご醤油煮170ｇ・
カレイの縁側醬油煮込み170ｇ・
イタリアンバーグ150ｇ・
鯨すじ煮150ｇ・鯨の旨煮〈醬油味〉150ｇ×各1

喜久水庵 ずんだづくし
井ヶ田製茶

杜の都仙台の名物「ずんだ」を使った
お菓子と一番人気の喜久福抹茶
生クリームを一緒に詰合せました。

4
定禅寺

香ばしいモナカの皮と、「コクのある餡」が
自慢のモナカと、独自の技術で煉り上げた
「味とコシ」が自慢のヨーカンです。

6
定禅寺

モナカ・ヨーカン
詰合せ

白松がモナカ本舗定禅寺

加工地
宮城県仙台市

7
定禅寺

A
定禅寺

※株主さまの寄付金を、当行がまとめて寄付いたします。
　（領収証の発行はいたしかねます。）
※寄付の結果は、当行ホームページにてお知らせいたします。

七十七グループは持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

ギフトカード
《クオカード3,000円》B

定禅寺

全国のコンビニやドラッグストアなど、
身近な場所で使用できる便利なクオ
カード。
可愛いキャラクターイラストの七十七
グループオリジナルデザインカード
です。

喜久福抹茶生クリーム×4、
喜久福ずんだ生クリーム×4、
どら茶んずんだ生クリーム×３、
ずんだ餅（10玉入）×２

卵7大アレルゲン 乳 小麦 そば 落花生 えび かに

賞味期限

加工地

（製造日より）
冷凍で 180 日

宮城県仙台市

5 厚切り熟成牛たん
東北かねた

厚切り７mmカットで、しっかりした
歯応えが味わえるように仕上げました。
独自の配合で造られた調味液の中で
じっくり熟成させた牛たんです。

※画像はイメージ
です

定禅寺

厚切り熟成牛たん
350ｇ×1

賞味期限
（製造日より）
常温で 14 日 中型モナカ×6

（大納言・白いんげん55g×各2・
胡麻52g×2）
中型ヨーカン大納言430ℊ×1

※画像はイメージです

7大アレルゲン 乳 そば 落花生 えび かに

賞味期限

加工地

（製造日より）
冷蔵で 15 日

宮城県白石市

卵 小麦

低温長時間発酵の極ヨーグルト2種
と、さらりとしているのにコクがある、
飲むヨーグルトのセットです。

2
定禅寺

フロム蔵王 極のむヨーグルト さらりとコク720ml×2、
フロム蔵王 極ヨーグルト（加糖）600g×1、
フロム蔵王 極プレーンヨーグルト（砂糖不使用）600g×1

フロム蔵王 極ヨーグルト
詰合せ

山田乳業

東北の
逸品
福島県

活き造り一夜漬け・
塩たらこセット

オカムラ食品工業

旬海漬
詰合せ

旬海堂 勝山酒造・佐浦
純米大吟醸 伝・
エクストラ大吟醸
浦霞 セット

海宝漬・松前漬
セット

中村家 東北の
逸品
岩手県

仙台牛ステーキ・
すき焼きセット

藤崎ミート

カレー・スープ
詰合せ

にしき食品

※株主さまへのお届け時期
　♦8 月末までお申込み：10 月以降のお届け
　♦9 月末までお申込み：11 月以降のお届け

東北の
逸品
青森県

蔵王和牛
焼肉一頭盛り

高橋畜産

【お申込期限】

2024年９月30日（月）
 （当日消印有効）

加工地
宮城県遠田郡

賞味期限
（製造日より）
常温で 1095 日

東北の
逸品
山形県